[image: image1][image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 289/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal, a instalação de lixeiras na Praça do bairro Cidade Nova localizado na Rua Salvador em frente a Igreja Imaculada Conceição.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a instalação de lixeiras na Praça do bairro Cidade Nova localizado na Rua Salvador em frente a Igreja Imaculada Conceição.
Justificativa:

Conforme visita do vereador e relato dos moradores das proximidades, na praça mencionada não tem lixeira e consequentemente o lixo é jogado no chão.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Janeiro de 2014.
ALEX ‘BACKER’

-Vereador-

[image: image4.png]PROTOCOLO 502/2014 - 24/01/2014 13:58

[image: image3.png]